
Výpis ze zasedání zastupitelstva města konaného
dne 21. října 2021 na Městském úřadu v Lučanech n. N.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu.
Hlasování: Pro: 8    hlasů    Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 134/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje prodej p.p.č. 1461/4 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře 167 m2 za cenu 
120,- Kč/m2 a náklady s prodejem spojené hradí žadatel.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: Mašín, Zoubek
Usnesení č. 135/2021 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje prodej  st.p.č.  75/2  k.ú.  Lučany  nad  Nisou  o  výměře  45  m2 

nepřístupné z veřejné komunikace za cenu 50,- Kč/m2 a náklady s prodejem spojené hradí žadatel.
Hlasování: Pro: 5 hlasů Proti: Pivrnec Zdržel se: Mašín, Zoubek
Usnesení č. 136/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM souhlasí s umístěním Z-BOXu v Lučanech nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: Kunce, Štěpánek Zdržel se: 0
Usnesení č. 137/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části p.p.č. 230/1 k.ú. Lučany nad Nisou o 
výměře cca 2 m2 za účelem zřízení Z-BOXu.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: Štěpánek Zdržel se: Kunce
Usnesení č. 138/2021 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM schvaluje zveřejnit  záměr  prodeje  st.p.č.  840/2  k.ú.  Lučany  nad  Nisou o 
výměře 5 m2 z důvodu majetkového vyrovnání, nepřístupné z veřejné komunikace.
Hlasování: Pro: 8 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 139/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje provést na p.p.č. 734/8 k.ú. Lučany nad Nisou místní šetření.
Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: 0 Zdržel se: Štěpánek
Usnesení č. 140/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohodu  o  umístění  stavby  č.  IV-12-4020715/VB/01  mezi  Městem  Lučany  nad  Nisou  a  ČEZ 
Distribuce, a.s., která je zastoupena na základě plné moci firmou BIMONT s.r.o., na pozemcích 
p.p.č. 2582, 2261/13 a 2579/4 v k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou za celkovou cenu 
ve výši 2.000,- Kč bez DPH.
Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: Štěpánek Zdržel se: 0
Usnesení č. 141/2021 bylo schváleno

1



Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  na  plynárenské 
zařízení  „REKO VTL Jablonec - Kořenov, lokalita  Lučany, číslo  stavby:  51615“ mezi Městem 
Lučany nad Nisou, se sídlem Lučany nad Nisou 333, 468 71 Lučany nad Nisou, IČ:00262455 a 
společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27295567, 
na pozemcích p.p.č. 1720/5 k.ú. Jindřichov nad Nisou, obec Lučany nad Nisou, p.p.č. 546/1, 713, 
2459/3, 2594, 2639/1, 2649/2, 2688, 2692/1 k.ú. Lučany nad Nisou, obec Lučany nad Nisou,  p.p.č. 
1903, 1932, 1938/1 k.ú. Mšeno nad Nisou, obec Jablonec nad Nisou, za cenu 5.000,- Kč bez DPH 
za každý dotčený pozemek.
Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: 0 Zdržel se: Zoubek
Usnesení č. 142/2021 bylo schváleno 

Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  města  Lučany  nad  Nisou  schvaluje  v souladu  se zněním  §  44 a 
za použití  § 46 odst.  3  zákona č. 183/2006Sb.  o  územním plánování  a  stavebním řádu (stavební 
zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou, 
předložený  účastníkem  dle důvodové  zprávy.  Změna  územního  plánu  bude  projednána  v rámci 
1. změny  Územního  plánu  Lučany  nad  Nisou,  která  bude  zahájena  nejpozději  na  základě 
zpracované Zprávy o uplatňování ÚP Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: 0 Zdržel se:  Štěpánek
Usnesení č. 143/2021 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  města  Lučany  nad  Nisou  schvaluje  v souladu  se zněním  §  44 a 
za použití  § 46 odst.  3  zákona č. 183/2006Sb.  o  územním plánování  a  stavebním řádu (stavební 
zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou 
ve  smyslu  změny  koeficientu  zastavění  pro  část  plochy  č.  17-BR,  předložený  účastníky, 
dle důvodové zprávy s tím, že změna územního plánu bude projednána v rámci 1. změny Územního 
plánu Lučany nad Nisou, která bude zahájena na základě zpracované Zprávy o uplatňování ÚP 
Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 8 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 144/2021 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  města  Lučany  nad  Nisou  schvaluje  v souladu  se zněním  §  44 a 
za použití  § 46 odst.  3  zákona č. 183/2006Sb.  o  územním plánování  a  stavebním řádu (stavební 
zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou, 
předložený účastníkem dle důvodové zprávy.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: Halamová, Pivrnec Zdržel se: 0
Usnesení č. 145/2021 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  města  Lučany  nad  Nisou  schvaluje  v souladu  se zněním  §  44 a 
za použití  § 46 odst.  3  zákona č. 183/2006Sb.  o  územním plánování  a  stavebním řádu (stavební 
zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou, 
předložený  účastníkem  dle důvodové  zprávy.  Změna  územního  plánu  bude  projednána  v rámci 
1. změny  Územního  plánu  Lučany  nad  Nisou,  která  bude  zahájena  nejpozději  na  základě 
zpracované Zprávy o uplatňování ÚP Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 7 hlasů Proti: 0 Zdržel se: Morávek
Usnesení č. 146/2021 bylo schváleno

2



Návrh usnesení:  ZM schvaluje pořízení 1 kusu elektronické úřední desky Galileo Kiosek (montáž 
a doprava) od firmy Galileo  Corporation  s.r.o.,  se  sídlem Březenecká 4808,  430 04 Chomutov, 
IČ: 25448714.
Hlasování: Pro: 8 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 147/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schválilo obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: Zoubek Zdržel se: Mašín
Usnesení č. 148/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schválilo obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství.
Hlasování: Pro: 8 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 149/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města SH ČMS - Sboru dobrovolných 
hasičů Lučany nad Nisou ve výši 30.500,- Kč na činnost v roce 2021.
Hlasování: Pro: 8 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 150/2021 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje poskytnutí dotace Centru Lira, z.ú., ve výši 10.000,- Kč z VHP na 
pokrytí části nákladů spojených s poskytováním Sociálně aktivizačních služeb v roce 2022 rodině 
žijící v Lučanech nad Nisou.
Hlasování: Pro: 8 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 151/2021 bylo schváleno

3


	Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje v souladu se zněním § 44 a za použití § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou, předložený účastníkem dle důvodové zprávy. Změna územního plánu bude projednána v rámci 1. změny Územního plánu Lučany nad Nisou, která bude zahájena nejpozději na základě zpracované Zprávy o uplatňování ÚP Lučany nad Nisou.
	Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje v souladu se zněním § 44 a za použití § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou ve smyslu změny koeficientu zastavění pro část plochy č. 17-BR, předložený účastníky, dle důvodové zprávy s tím, že změna územního plánu bude projednána v rámci 1. změny Územního plánu Lučany nad Nisou, která bude zahájena na základě zpracované Zprávy o uplatňování ÚP Lučany nad Nisou.
	Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje v souladu se zněním § 44 a za použití § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou, předložený účastníkem dle důvodové zprávy.
	Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Lučany nad Nisou schvaluje v souladu se zněním § 44 a za použití § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou, předložený účastníkem dle důvodové zprávy. Změna územního plánu bude projednána v rámci 1. změny Územního plánu Lučany nad Nisou, která bude zahájena nejpozději na základě zpracované Zprávy o uplatňování ÚP Lučany nad Nisou.

